

# JØNI A/S

C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 94 20 88

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Dirigent:

.....  
Lars Ulrikkeholm Jørgensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JØNI A/S
Adresse, postnr. by	C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	36 94 20 88
Stiftet	24. juni 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.joeni.dk">www.joeni.dk</a>
Telefon	65 97 48 15
Bestyrelse	Mogens Ulrikkeholm Jørgensen Lars Ulrikkeholm Jørgensen Valborg Østergaard Tjener Maïke Sönnichsen
Direktion	Lars Ulrikkeholm Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af inventar og udstyr til storkøkkener. Produkterne afsættes i både Danmark og udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 11.290.578 kr. mod et overskud på 9.602.913 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 38.266.156 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventeligt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	45.921.949	39.989.015
2	Personaleomkostninger	-30.079.574	-26.139.914
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	15.842.375	13.849.101
3	Finansielle indtægter	54.106	62.710
4	Finansielle omkostninger	-1.394.012	-1.579.704
	<b>Resultat før skat</b>	14.502.469	12.332.107
5	Skat af årets resultat	-3.211.891	-2.729.194
	<b>Årets resultat</b>	<u>11.290.578</u>	<u>9.602.913</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	36.000.000	9.500.000
	Overført resultat	-24.709.422	102.913
		<u>11.290.578</u>	<u>9.602.913</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	31.919.115	35.101.635
	Varer under fremstilling	2.208.227	1.342.054
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.984.915	960.156
	Forudbetalinger for varer	0	55.622
		<u>36.112.257</u>	<u>37.459.467</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.185.388	9.163.561
	Andre tilgodehavender	37.068	934.810
6	Periodeafgrænsningsposter	752.279	668.369
		<u>10.974.735</u>	<u>10.766.740</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.641.788</u>	<u>4.424.132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>48.728.780</u>	<u>52.650.339</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>48.728.780</u>	<u>52.650.339</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.766.156	1.590.566
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000.000	9.500.000
		<u>38.266.156</u>	<u>11.590.566</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	248.367	154.829
		<u>248.367</u>	<u>154.829</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>248.367</u>	<u>154.829</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	66.212	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.700.667	4.386.809
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.173.817
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	3.118.353	2.807.213
9	Anden gæld	3.209.496	3.031.287
8	Periodeafgrænsningsposter	119.529	505.818
		<u>10.214.257</u>	<u>40.904.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.214.257</u>	<u>40.904.944</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>48.728.780</u>	<u>52.650.339</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.487.653	14.000.000	15.987.653
Overført via resultatdisponering	0	102.913	9.500.000	9.602.913
Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.590.566</b>	<b>9.500.000</b>	<b>11.590.566</b>
Overført via resultatdisponering	0	-24.709.422	36.000.000	11.290.578
Udloddet udbytte	0	0	-9.500.000	-9.500.000
Koncerntilskud	0	24.885.012	0	24.885.012
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.766.156</b>	<b>36.000.000</b>	<b>38.266.156</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JØNI A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, når indtægten kan opgøres pålideligt, og når betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursregulering af transaktioner, tilgodehavender, likvide beholdninger og gældsforpligtelser i fremmed valuta.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse og leasingydelse på de i produktionsprocessen benyttede maskiner og fabriksbygninger, omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Vurderingen foretages på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter primært forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### *Tilskud uden modydelse i koncernforhold*

Tilskud givet til et modervirksomhed uden modydelse indregnes som en udbytteudlodning på egenkapitalen, mens tilskud modtaget fra modervirksomheden indregnes som en kapitaltilførsel på overført resultat.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår, eller efterfølgende reguleringer til virksomhedens indtægter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	25.748.577	23.650.566
Pensioner	3.665.276	1.858.217
Andre omkostninger til social sikring	665.721	631.131
	<u>30.079.574</u>	<u>26.139.914</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>48</u>	<u>46</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke i henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	54.106	62.710
	<u>54.106</u>	<u>62.710</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.185.138	1.528.315
Valutakurstab	205.492	28.063
Andre finansielle omkostninger	3.382	23.326
	<u>1.394.012</u>	<u>1.579.704</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.118.353	2.807.213
Årets regulering af udskudt skat	93.538	-78.019
	<u>3.211.891</u>	<u>2.729.194</u>

### 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende år, herunder primært forsikringer, deltagergebyrer og standleje til messer samt software- og serviceabonnementer.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>7 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger mv. fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår, når f.eks. de bestilte varer er leveret til kunderne.

#### 9 Anden gæld

Anden gæld består primært af medarbejderforpligtelser samt skyldig moms.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JL Ulrikkeholm ApS og andre koncernvirksomheder. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med koncernvirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet lejer administrations-, produktions- og lagerlokaler hos søsterselskabet C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS. Lejeforpligtelsen udgør 60.651 t.kr. i en eventuel opsigelsesperiode (inkl. en periode med uopsigelighed).

Selskabet lejer produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar hos søsterselskabet UML ApS. Lejeforpligtelsen udgør 3.813 t.kr. i en eventuel opsigelsesperiode (inkl. en periode med uopsigelighed).

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

#### 12 Nærtstående parter

JØNI A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Ulrikkeholm ApS	Odense	Kapitalbesiddelse
JL Ulrikkeholm ApS	Odense	Ultimativt moderselskab

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
JL Ulrikkeholm ApS	Odense	cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ulrikkeholm Jørgensen

### Direktion

På vegne af: JØNI AS

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-06-04 14:13:43 UTC



## Lars Ulrikkeholm Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: JØNI AS

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-06-04 14:13:43 UTC



## Lars Ulrikkeholm Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: JØNI AS

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-06-04 14:29:28 UTC



## Maike Sönnichsen

### Bestyrelse

På vegne af: JØNI AS

Serienummer: e626d215-186b-44bf-8675-192d72fb283d

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-06 06:13:54 UTC



## Mogens Ulrikkeholm Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: JØNI AS

Serienummer: 74cd64c4-c211-4b86-985e-a6b21940597e

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-08 15:56:34 UTC



## Valborg Østergaard Tjener

### Bestyrelse

På vegne af: JØNI AS

Serienummer: 64296614-5f40-4705-a390-4899c8f80c10

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-08 16:02:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-10 06:31:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.